
Id: QMZGQ-KUQBY-CQEUN-SQYAI-FXWZU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/114/2012
RADY GMINY HARASIUKI

z dnia 9 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Harasiukach. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, 2 pkt 9 lit. „h” oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ - Rada 
Gminy w Harasiukach uchwala , co następuje: 

§ 1. 
W załączniku do obwieszczenia Przewodniczącego Rady Gminy w Harasiukach z dnia 
5 stycznia 2006r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr V/31/03 Rady Gminy 
w Harasiukach z dnia 17 lutego 2003r. w sprawie nadania statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Harasiukach zmienionego uchwałą Nr XXXV/209/06 z dnia 26 kwietnia 
2006r., uchwałą Nr XXXVI/213/06 z dnia 29 maja 2006r., uchwałą Nr IX/39/07 z dnia 
27 czerwca 2007r., uchwałą Nr XX/111/08 z dnia 11 lipca 2008r., uchwałą Nr XXI/85/2012 
z dnia 3 kwietnia 2012r., § 8 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Ośrodka wchodzą następujące stanowiska pracy: 
1) Kierownik – 1 etat, 
2) Główny Księgowy - 1 etat, 
3) samodzielne stanowisko pracowników socjalnych – 3 etaty, 
4) samodzielne stanowisko ds. rozwiązywania problemów alkoholowych i przemocy 

w rodzinie – ½ etatu, 
5) samodzielne stanowisko ds. świadczeń rodzinnych – 1 ½ etatu.” 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 listopada 2012r. 


